



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

DAN-BROKER A/S

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 51 09 37

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2023.

Jørn Gregers Brandt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	DAN-BROKER A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 51 09 37
	Stiftet: 17. november 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 36. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Gregers Brandt Ditte Marie Bækager Brandt Falleboe, formand Heinrich F. Hamann
Direktion	Jørn Gregers Brandt
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive shipping-, investering- og konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 268.934 kr. mod -515.602 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 291.809 kr. mod -569.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	268.934	-515.602
1 Personaleomkostninger	340	-53.405
Resultat før finansielle poster	269.274	-569.007
Andre finansielle indtægter	29.168	18.882
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.618	-19.377
Resultat før skat	295.824	-569.502
Skat af årets resultat	-4.015	176
Årets resultat	291.809	-569.326
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	94.000
Overføres til overført resultat	174.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-663.326
Disponeret i alt	291.809	-569.326



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	132	4.411
Andre tilgodehavender	6.610	19.825
Periodeafgrænsningsposter	7.394	6.235
Tilgodehavender i alt	<u>14.136</u>	<u>30.471</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>56.021</u>	<u>80.188</u>
Værdipapirer i alt	<u>56.021</u>	<u>80.188</u>
Likvide beholdninger	<u>1.032.264</u>	<u>956.385</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.102.421</u>	<u>1.067.044</u>
Aktiver i alt	<u>1.102.421</u>	<u>1.067.044</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	431.123	257.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	94.000
Egenkapital i alt	1.048.923	851.114
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.000	176.220
Anden gæld	19.498	39.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.498	215.930
Gældsforpligtelser i alt	53.498	215.930
Passiver i alt	1.102.421	1.067.044

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	925.279	56.500	1.481.779
Regulering i forbindelse med fusion	0	-4.839	0	-4.839
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-663.326	94.000	-569.326
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	257.114	94.000	851.114
Udloddet udbytte	0	0	-94.000	-94.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	174.009	117.800	291.809
	500.000	431.123	117.800	1.048.923



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	47.164
Andre omkostninger til social sikring	-340	6.241
	<u>-340</u>	<u>53.405</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.618	19.377
	<u>2.618</u>	<u>19.377</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	0	3.301.719
Afgang i årets løb	0	-3.301.719
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivning 1. juli	0	-3.089.859
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	3.301.719
Andre kapitalbevægelser	0	-211.860
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>56.021</u>
Dagsværdi 30. juni		56.021
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>21.773</u>


